ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2017 № 453-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О преобразовании отдельных
населенных пунктов Свердловской
области, расположенных на территории
административно-территориальной
единицы Свердловской области
«Шалинский район», и о внесении
изменений в приложение 68
к Закону Свердловской области
«О границах муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1858)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О преобразовании отдельных
населенных пунктов Свердловской области, расположенных на территории

административно-территориальной единицы Свердловской области «Шалин

ский район», и о внесении изменений в приложение 68 к Закону Свердлов
ской области «О границах муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области» (проект № ПЗ-1858).

2. Направить Закон Свердловской области «О преобразовании отдель
ных населенных пунктов Свердловской области, расположенных на терри

тории административно-территориальной единицы Свердловской области

«Шалинский район», и о внесении изменений в приложение 68 к Закону
Свердловской области «О границах муниципальных образований, располо

женных на территории Свердловской области» Губернатору Свердловской

области для подписания и обнародования .
.--:::::::--------

,,;::- (,COulJ<J,
1
~

IO
//-v,,ol__------!:_v ~~

Председатель / ' \
Законодательного Собр 'if1µотокольнL1е~) Л.В .Бабушкина